Unū ten' in Scrynenlane * &

Unū gardinū juxta eccliam S^{te} Trinitatis ejusdem ville

Duo ten' in Soutergate

Unam placeam vacuum in Ravensdon † &

Duodecim acras v^ore in la Snok

cū ptin' in dta villa Berewici jacent' dare possit & concedere Johi Grey juniore in eadem villa comoranti hend' & tenend' eidem Johi & heredibz suis de nob & heredibz nris p svitia inde debita & consueta impm^o Et eidem Johi qd ipe ten' gardinū placeam & tram pdta cum ptin' a pfato Robto recipe possit & tenere sibi & heredibz suis de nob & heredibz nris p svitia pdta impm^o sicut pdtm est tenore psentiū simili^o licentiam dedim^o spalem Nolentes qd pdtus Robtus vel heredes sui aut pfatus Jo^hes vel heredes sui rōne pmissoz p nos vel heredes nros justit' escaetores vicecomites aut alios ballivos seu ministros nros quoscūq inde occōnent' molestant' in aliquo seu g^avent † In cuj^o &c.

Dat' apud Westm' xxiiij die Maii.

P ipm regem.

Johanni de Burn capellano pardonatur mora sua in Scotia.

R. omibz ad quos &c. saltm Supplicavit nob Jo^hes de Burn de Gaytesheved capellanus ut cū ipe in Scot' ut capellanus § ad divina ibidem celebrand' p salario suo capiendū p aliquod tempus moratus fuit absq eo qd ad fidem Scot' stetit

A.D. 1368.

Membr. 5.
Westm.
24 Maii.

Membr. 4.
Westm.
24 Maii.

* Vel
Scryvenlane
vel
Scrynenlaue
vel
Scryvenlaue.
† Sic: l.
Ravensden.
Vide in 24 Jan.
11 Ed. III.

† Sic: l.
g^avent^a

Membr. 4.
Westm.
24 Maii.
§ Sic: l.
capellanus
seu

A.D. 1368. feu juramentū aliquod regi Scot' aut subditis suis fecit feu eis alio modo adhefit velim' ipm ad fidem nram recipe & ei t'nsgressionem si quam p moram suam in dtis ptibz Scotie fecit g'ose pdonare Et quia Maḡr Johes de Bolton canlar' n'r Berewici sup Twedam coram nob est testificatus pmissa vitatem continere & assumpsit coram nob qd p'dtus Johes de Burn bene & fidelit' erga nos de celo se geret ipm Johem de Burn ad fidem & pacem nram admittim' & ei t'nsgressionem quam fecit in Scot' sic morando pdonavim' p p'sentes Nolentes qd ipe occōne p'dta p nos vel heredes nros occōnent' molestent' in aliquo seu g'vent' * In cuj' &c.

Dat' apud Westm' xxiiij die Maii.

P ipm regem.

Burgensibus Berewici datur respectus de solutione pecuniæ.

R. canlar' ville sue Berewici sup Twedam vel ejus locū tenenti factm Volentes ditis & fidelibz nris burgensibz ville nre Berewici sup Twedam p'textu boni gestus sui erga nos grām face spalem dedim' eis respectū de illis sexaginta libris p quas finem fecerunt nobiscū p contemptubz t'nsgressionibz & excessibz nob p ipos nup' ftis de quibz coram dtis justit' nris in com' Northumbr' indictati existunt usq; ad Quindenam S'i Michis p' futur' Et ideo vob mandam' qd eisdem burgensibz respectū illū here fac' in forma p'dta.